令和 3年 5月 13日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（連 絡先）総合企画部 長  岩井  暁

電話 06-6204-1193

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

  2021 年 3 月 16 日に公表いたしました 2021 年 9 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想値と、本日公

表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．第 2四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異（2020年 10月 1日～2021年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A)

(2021年 3月 16日公表)

百万円

5,770

百万円

1,160

百万円

1,100

百万円

705

円 銭

32.73

実績値 (B) 5,778 1,221 1,164 759 35.28

増減額 (B－A) 8 61 64 54

増減率 (%) 0.1 5.3 5.9 7.7

(ご参考)前年同期実績

（2020年 9月期

第 2四半期）

5,575 856 821 552 26.66

 ※当社は、2021年 4月 1日付で普通株式 1株につき 2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年

度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり四半期純利益」を算定しております。

２．差異の理由

保険代理店事業において、当社が独自開発した保険相談特化型のオンライン面談システム「Dynamic OMO」

の活用等により、直営コンサルティングプラザでの販売実績が好調に推移したことから、予想値を上回る結果と

なりました。

以上

人とテクノロジーを深化させ進化する会社